
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2023 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz przeznaczenia zysku samorządowej 
instytucji kultury – Miejska Biblioteka Publiczna w Karpaczu za 2022 rok 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 150 ze zm.)  postanawiam: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Karpaczu za rok 
2022 obejmujące: 
1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022r., 
2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2022r., 
3) informację dodatkową do bilansu, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pokryć stratę netto za 2022r. w całości z funduszu rezerwowego jednostki. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 32F70196-E901-48EE-AA3D-77A6E5D64B4C. Podpisany Strona 1



Id: 32F70196-E901-48EE-AA3D-77A6E5D64B4C. Podpisany Strona 1



Id: 32F70196-E901-48EE-AA3D-77A6E5D64B4C. Podpisany Strona 2



Id: 32F70196-E901-48EE-AA3D-77A6E5D64B4C. Podpisany Strona 3



Id: 32F70196-E901-48EE-AA3D-77A6E5D64B4C. Podpisany Strona 4



Id: 32F70196-E901-48EE-AA3D-77A6E5D64B4C. Podpisany Strona 5



Id: 32F70196-E901-48EE-AA3D-77A6E5D64B4C. Podpisany Strona 6



Id: 32F70196-E901-48EE-AA3D-77A6E5D64B4C. Podpisany Strona 7



Id: 32F70196-E901-48EE-AA3D-77A6E5D64B4C. Podpisany Strona 8



ZAŁĄCZNIK NR 3 

KARPACZ, DNIA 31.12.2022 R. 

WYKAZ KRÓTKOTERMINOWYCH ROZLICZEŃ 
MIĘDZYOKRESOWYCH 

NA DZIEŃ 31.12.2022 R. 

SALDO WN KONTA 641: 740,12.-

DOSTAWCA DATA POWSTANIA TYTUŁ SALDO 
ZOBOWIĄZANIA ZOBOWIĄZANIA 

1. INFORMER 25.04.2022 abonament 195,54.-

2. FORUM MEDIA 23.09.2022 prenumerata roczna 63,35.-

3. FORUM MEDIA 03.11.2022 prenumerata roczna 116,54.-

4. ASSECO 17.12.2022 abonament 362,69,-

Id: 32F70196-E901-48EE-AA3D-77A6E5D64B4C. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

Miejska Biblioteka Publiczna w Karpaczu jest samorządową instytucją kultury, dla której 
organizatorem jest Gmina Karpacz. Obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
instytucji kultury wynika z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości. Zatwierdzenie sprawozdania 
przez organ zatwierdzający powinno nastąpić nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 
Podział lub pokrycie wyniku finansowego może nastąpić po zatwierdzeniu sprawozdania 
finansowego przez organ zatwierdzający (art. 53 ust. 4 ustawy o rachunkowości).  
Zgodnie z art. 29 ust. 5 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury zatwierdza organizator. 
W przypadku samorządowej instytucji kultury roczne sprawozdanie zatwierdza organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego. 
 

Id: 32F70196-E901-48EE-AA3D-77A6E5D64B4C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Sprawozdanie finansowe za 2021 rok
	Uzasadnienie

		2023-05-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




